UBND HUYỆN NGỌC HỒI

  VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời họp với nội dung, thành phần, thời gian, địa điểm và nội dung

như sau:

 1. Thành phần

 - Chủ tịch UBND huyện-Chủ trì;

 - Phó Chủ tịch UBND huyện-Nguyễn Văn Việt;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường,

- Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Quyền Giám đốc và Phó Giám đốc BQL Dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng ĐK đất đai huyện;

- Chủ tịch UBND xã Đăk Kan, Đăk Xú, thị trấn Plei Kần;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 12 năm 2021 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện (thôn 6,

thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi).

3. Nội dung: Họp đánh giá tình hình triển khai thực hiện các dự án và công

tác giải ngân vốn đầu tư công năm 2021 (Đường Trung tâm thị trấn Plei Kần,

Đường Trung tâm phía Nam thị trấn Plei Kần, Khu xử lý chất thải rắn liên hợp

huyện Ngọc Hồi); công tác thực hiện giải phóng mặt bằng các công trình xây dựng

trên địa bàn huyện, kiến nghị, đề xuất (nếu có)

* Ghi chú:

- Giao Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp.

- Các Đại biểu dự họp thực hiện nghiêm túc các quy định, hướng dẫn về

phòng, chống dịch Covid-19.

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-12-06T13:57:56+0700

		2021-12-06T14:33:49+0700

		2021-12-06T14:33:49+0700

		2021-12-06T14:33:49+0700

		2021-12-06T14:33:49+0700